
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ THƯỢNG NUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 313/QĐ-UBND Thượng Nung, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình các phiên họp thường kỳ  

của UBND xã Thượng Nung năm 2025  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG NUNG 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 69/NQ-HĐND, ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân xã Thượng Nung về kết quả thực hiện các nhiệm vụ mục tiêu kinh 

tế- xã hội năm 2024; nhiệm vụ mục tiêu kinh tế - xã hội năm 2025 xã Thượng 

Nung. 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình các phiên họp 

thường kỳ của UBND xã Thượng Nung năm 2025. 

Điều 2. Văn phòng - thống kê, các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã, các 

ông, bà trưởng xóm và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBND huyện;  

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- UBMTTQ xã, các ban ngành đoàn thể xã; 

- Cán bộ, công chức UBND xã; 

- Trường học, Trạm Y tế, 07 xóm trên địa bàn xã; 

- Lưu: VP 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lương Thị Mỹ Chải 

 

 



 

 

CHƯƠNG TRÌNH 

CÁC PHIÊN HỌP THƯỜNG KỲ CỦA UBND XÃ THƯỢNG NUNG NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số 313/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Thượng Nung) 

 

- Các phiên họp thường kỳ của UBND xã sẽ tổ chức mỗi tháng một lần vào thời gian cuối tháng, cuối tháng mỗi quý sẽ 

tổ chức phiên họp mở rộng. 

- Các bộ phận chuyên môn, đơn vị có liên quan tiếp tục rà soát công việc theo chức năng, nhiệm vụ của mình để trình bổ 

sung vào chương trình phiên họp thường kỳ của UBND xã theo hướng ưu tiên các đề án, chương tr ình cần thiết, cấp bách gửi 

về Văn phòng - thống kê xã trước ngày 10 hàng tháng để tổng hợp báo cáo UBND xã xem xét, bổ sung vào chương trình các 

phiên họp thường kỳ năm 2025. 

- Trong trường hợp cần thiết, UBND xã sẽ tổ chức các phiên họp chuyên đề theo chỉ đạo của UBND huyện Võ Nhai, 

Đảng ủy, HĐND xã hoặc do phát sinh nhiệm vụ cần thiết trong tập thể UBND xã để chỉ đạo, giải quyết ngay.  

TT Nội dung 
Bộ phận chuyên môn, đơn vị 

chuẩn bị nội dung 

Báo cáo tại 

phiên họp 

UBND xã 

Báo cáo phiên 

họp BTV 

Đảng ủy 

Báo cáo tại 

phiên họp 

UBND huyện 

I Tháng 01/2025 (Phiên họp thứ 39)     

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

tháng 01; nhiệm vụ tháng 02/2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 

2 
Thông qua Phương án sản xuất nông, 

lâm nghiệp và thủy sản năm 2025 

Địa chính NN-XD-MT (Chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

3 

Kế hoạch tổ chức “Tết trồng cây Đời 

đời nhớ ơn Bác Hồ” xuân Ất Tỵ năm 

2025 

Địa chính NN-XD-MT (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 



3 

 

II Tháng 02/2025 (Phiên họp thứ 40)     

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

tháng 02; nhiệm vụ tháng 3/2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

  

 

III Tháng 3/2025 (Phiên họp thứ 41)     

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

Quý I; nhiệm vụ Quý II/2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

IV Tháng 4/2025 (Phiên họp thứ 42)     

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

tháng 4; nhiệm vụ tháng 5/2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

V Tháng 5/2025 (Phiên họp thứ 43)     

1 Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 
x X  



4 

 

tháng 5; nhiệm vụ tháng 6/2025 có liên quan 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

VI Tháng 6/2025 (Phiên họp thứ 44 

phiên mở rộng) 

  
 

 

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

6 tháng đầu năm; phương hướng, 

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 
x X 

 

2 

Chuẩn bị các nội dung báo cáo, tờ 

trình của UBND xã trình tại Kỳ họp 

thường kỳ - HĐND xã khóa XX 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 

3 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi tới kỳ họp 

thứ 13 HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

VII Tháng 7/2025 (Phiên họp thứ 45)     

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

tháng 7; nhiệm vụ tháng 8/2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

VIII Tháng 8/2025 (Phiên họp thứ 46)     

1 Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành Văn phòng - Thống kê (chủ x X  



5 

 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

tháng 8; nhiệm vụ tháng 9/2025 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

IX Tháng 9/2025 (Phiên họp thứ 47, 

phiên mở rộng) 

 
  

 

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

9 tháng đầu năm; phương hướng, 

nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 
x X 

 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

X Tháng 10/2025 (Phiên họp thứ 48)     

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

tháng 10; nhiệm vụ tháng 11/2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

XI Tháng 11/2025 (Phiên họp thứ 49)     

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

tháng 11; nhiệm vụ tháng 12/2025 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x X 

 



6 

 

2 

Chuẩn bị các nội dung báo cáo, tờ 

trình của UBND xã trình tại Kỳ họp 

thường kỳ cuối năm 2025 - HĐND 

xã khóa XX 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 
x X 

 

2 

Báo cáo tiến độ giải quyết ý kiến, 

kiến nghị của cử tri gửi các kỳ họp 

HĐND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x  

 

XII Tháng 12/2025 (Phiên họp thứ 50, 

phiên mở rộng) 

 
  

 

1 

Báo cáo kết quả chỉ đạo, điều hành 

của UBND xã và tình hình KT - XH 

năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ 

năm 2026. 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 
x X 

 

2 
Giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội năm 2026 xã Thượng Nung 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x 

  

3 
Xây dựng các phiên họp thường kỳ 

năm 2026 của UBND xã 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x 

  

4 

Dự thảo Kế hoạch chuyển đổi số xã 

Thượng Nung năm 2026 

Văn phòng - Thống kê (chủ 

trì); các bộ phận chuyên môn 

có liên quan 

x 

  

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T18:37:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Quang Tiền<tienhq.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:48:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lương Thị Mỹ Chải<chailtm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:12:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Nung<thuongnung.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




